BUDGET FOR 2025
Foreningsarkivet i Varmland

KOSTNADER

Personalkostnader
Loner

Arvoden fortroendevalda
Arbetsgivaravgifter
Pensionskostnader
Loneskatt
Reseersattningar

Personalutveckling (kurser, konferenser m.m.)

Ovriga personalkostnader
Summa personalkostnader

Materialkostnader
Forbrukningsmaterial
Kontorsmaterial, trycksaker
Summa materialkostnader

Administrationskostnader

Porto

Tele

IT-kostnader och support

K6p av ekonomitjanst

Summa administrationskostnader

Ovriga kostnader
Medlemskonsultation/utbildning
Forsakringar

Ovrigt

Summa 6vriga kostnader
Hyror

Projektbidrag (RV) 150 000
Enskilda e-arkivet

Summa kostnader

2025

1 400 000
1000

440 000
100 000
30 000
15 000

35 000
20 000

2 041 000

3 000
15 000
18 000

2000
8000
30 000
45 000
85 000

10 000
20 000
30 000

550 000
150 000
250 000

3124 000



